

## CANiK'ten Uzak Doęu seferi

**Grup şirketleri ile dünya turuna devam eden CANiK, İngiltere, Polonya ve Amerika'nın ardından şimdi de Uzak Doęu'yu fethetti. Tayland Bangkok'ta düzenlenen Defense & Security fuarında CANiK'in ağır makineli tüfek ailesi CANiK M2 QCB, CANiK M2F ve CANiK M3 Uzak Doęu'da ilk defa aynı anda sergilendi. Dünya ordularının yeni gözdesi 30x113mm düşük geri tepmeli top VENOM LR ve UNIROBOTICS'in yüksek teknoloji milli uzaktan komutalı stabilize silah kule ailesi TRAKON ile CANiK, fuarda büyük bir şova imza attı.**

Türkiye'nin savunma sanayi alanında önde gelen şirketlerinden CANiK'in global ihracat odaklı fuar serüveni, kıtalararası boyutta devam ediyor. Önceki aylarda İngiltere, Polonya ve Amerika'da gerçekleştirilen etkinliklerde grup şirketleri ile birlikte en son teknoloji ürünlerini sergileyen CANiK, şimdi de Uzak Doęu'yu fethetmek için Tayland'da yerini aldı. CANiK, 6-9 Kasım 2023 tarihlerinde Tayland Bangkok'ta düzenlenen Defense & Security fuarında, yeni ihracat başarılarına imza atmak için düğmeye bastı.

### Yurtdışında ilk defa üçü bir arada

Geçtiğimiz yıllarda tüm dünyada büyük övgüler alan milli uçaksavarımız CANiK M2 QCB'nin daha ileri özelliklerle donatılan CANiK M2F ve CANiK M3'ün yer aldığı ağır makineli tüfek ailesi, ilk defa Uzak Doęu'da bir arada Tayland'da sergilendi. Dünya ordularının yeni gözdesi 30x113 mm düşük geri tepmeli top VENOM LR ve UNIROBOTICS'in yüksek teknoloji ürünü milli uzaktan komutalı stabilize silah (UKSS) kule ailesi TRAKON Serisi ile de fuar şova dönüştü. Fuarda CANiK'in standını toplamda 14 delegasyon ziyaret etti. CANiK etkinlik boyunca da birçok ön anlaşmaya imza attı.

### Yüksek teknoloji ürünlerimiz tüm dünyada

**CANiK Dış Ticaretten Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Didem Aral**, "CANiK olarak dünyanın dört kıtasında her biri ileri teknolojilerle donatılmış inovatif ürünlerimizi gururla sergilemeye devam ediyoruz. Tayland'daki Defense & Security fuarı, Amerika ve Çin arasındaki sıcak gelişmeleri takip ettiğimiz bu dönemde, dünya savunma sanayii açısından son derece stratejik bir önem taşıyor. Biz de burada tüm ürün ailemizle birlikte, Uzak Doęu'da gücümüzü gösterdik. Yeni işbirliklerine yönelik yoğun bir görüşme trafięi içinde geçen fuarı, gördüğümüz ilgi nedeniyle son derece mutlu tamamladık. Çeyrek asrı geride bırakan CANiK olarak, Türkiye'nin ikinci yüzyılında ülkemizi daha ileriye taşımak ve ihracatımızla dünyada söz sahibi olmak için hedeflerimiz doğrultusunda yola devam ediyoruz" dedi.

## **EDİTÖRE NOT:**

### ***Samsun Yurt Savunma Hakkında:***

Samsun Yurt Savunma (SYS) Türkiye, ABD ve Birleşik Krallık 'ta ana üretim tesisleri bulunan ve sahipleri Türk olan global bir savunma sanayi şirkettir. SYS, devlet öncülüğünde başlatılan Doğu Karadeniz Silah Projesi'nin Samsun ayağının temsilcisi olarak 1998 yılında kuruldu. Aradan geçen yılda SYS; CANiK markasıyla silah, silah aksesuarları, silah sistem tasarımı ve üretimi konusunda Türk savunma sanayinin önemli kuruluşlarından biri haline geldi. Merkezi İstanbul'da bulunan SYS, Samsun Organize Sanayi Bölgesi'ndeki toplam 100 bin ve ABD'de 20.000 metrekare kapalı alanda kurulu dört tesisinde 950 çalışanı ile üretimini sürdürüyor. Aral Ailesi tarafından yönetilen SYS, hafif silah pazarında CANiK markasıyla adını dünyaya duyurdu. SYS Türkiye'deki tesislerinde yıllık 450 bin adet tabanca, 5.500 adet uçaksavar, 250 adet orta kalibre top ve bu silahların atış kontrol sistemlerini üretiminin yanı sıra Amerika'daki tesislerinde yıllık 150 bin adet tabanca üretimi gerçekleştiriyor. Ayrıca dünyanın 24 ülkesinin ilgili kurumlarınca 'devlet ihalesi kapsamında' resmi silah olarak tercih ediliyor. Üretimini yüzde 95'ini 70 ülkeye ihraç eden firma, 2010 yılından beri ABD'deki faaliyetlerini, kurduğu CANiK USA firması üzerinden yürütüyor; 2020 ve 2021 yıllarında dünyadan Amerika'ya en çok tabanca ihraç eden üçüncü firma oldu ve 2021 yılında SSB tarafından Türkiye'nin Namlulu Silahlar kategorisinde en büyük ihracatçısı olarak ödüllendirildi. Özgün yerli tabancadan, milli uçaksavar üretimine kadar birçok yerli ve milli savunma sanayi projesinin partneri olan SYS, dünya çapında bir savunma sanayi şirketi olarak çalışmalarını sürdürüyor.